令和 3年 5月 14日

保護者各位

印西市立原山中学校

父母と教職員の会

防犯パトロールのご案内

日頃より父母と教職員の会の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

今年度も生徒の安全、地域の防犯、非行防止のために下記のとおりパトロールを実施い

たします。保護者の皆様全員に参加のご協力をお願いいたします。

記

■実施日  ：抽出金曜日を各学級で割り振ります。

■集合場所：グランド側職員玄関前、パトロール物品収納ロッカー前

■巡回範囲：【Ａコース】戸神台東街区公園コース

     ：【B コース】内野北児童公園・内野南児童公園コース

     ：【C コース】多々羅田公園・原山南児童公園

     ：【D コース】原山小学校周りコース

     ※各コース、30 分程度、ポイントとなる場所を通過してください。

■グループ：各学級委員がリーダーとなり、実施します。

：学級名簿記載順にグループを作成しています。

      ：【パトロール当番表】より各自の日時・コースをご確認ください。

      ：参加人数が少ない場合はコースを２コースまたは１コースに集約して行

なってください。

※今年度より実施１週間前の連絡網による電話連絡を廃止いたしました。

各自【パトロール当番表】を保管し、忘れずに参加のご協力をお願いいたします。